PROCESSO SELETIVO

                                                            TECNICO DE ENFERMAGEM DIURNO E NOTURNO
SÃO PAULO -SÃO MATEUS

EDITAL Nº 14/2024

RESULTADO DAS ENTREVISTAS/DINÂMICA
E STATUS FINAL

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO EXTERNO E INTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento
das vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função TÉCNICO DE
ENFERMAGEM DIURNO E NOTURNO.

NOME COMPLETO
RESULTADO DA

ENTREVISTA/
DINÂMICA

STATUS FINAL

STHEFANY PORTONI FRANCISCO  1º COLOCADO HABILITADO

PAMELLA MARTINS DE MORAES FERRO 2º COLOCADO HABILITADO

SANDRA REGINA NASCIMENTO DE FARIAS  3º COLOCADO HABILITADO

RUTH CAROLINE FELICIANO RAMOS 4º COLOCADO HABILITADO

DENIS PEREIRA DOS SANTOS  5º COLOCADO HABILITADO

ALEXANDRA VIEIRA SANTOS  DESABILITADO DESABILITADO

DIEGO VILELA DE ALMEIDA  DESABILITADO DESABILITADO

EMILY SILVA FAGUNDES  DESABILITADO DESABILITADO

GABRIELLA DE SANTANA MARIANO  DESABILITADO DESABILITADO

JANAINA APARECIDA DOS SANTOS  DESABILITADO DESABILITADO

LUCIANA VIEIRA DE OLIVEIRA SILVA  DESABILITADO DESABILITADO

MARIA ANGELA DE SOUZA DESABILITADO DESABILITADO

MEIRE ELEN DOS SANTOS DESABILITADO DESABILITADO

PAULO HENRIQUE GOIS  DESABILITADO DESABILITADO

ANA CAROLINA CARDOSO DE BRITO  NCOMPARECEU DESABILITADO

ANDREIA MOURA DE LIMA MANUEL  NCOMPARECEU DESABILITADO

CAMILA ALVES DE SOUZA SANTOS  NCOMPARECEU DESABILITADO

EDINEUZA ROMAO CARVALHO NCOMPARECEU DESABILITADO

ELAINE RAMOS DA SILVA  NCOMPARECEU DESABILITADO

ELISANGELA OLIVEIRA DA COSTA  NCOMPARECEU DESABILITADO

ELIZABETE FRANCISCA DE AZEVEDO  NCOMPARECEU DESABILITADO

GABRIELA VALENTIM DOS SANTOS  NCOMPARECEU DESABILITADO

GILDETE SANTOS  NCOMPARECEU DESABILITADO

GISELE ANTUNES SILVEIRA DO NASCIMENTO  NCOMPARECEU DESABILITADO

JOSÉ FLÁVIO FREIRE GONÇALVES  NCOMPARECEU DESABILITADO

LAURA MONTEIRO  NCOMPARECEU DESABILITADO

MAKLANDIA MACEDO DE SOUSA  NCOMPARECEU DESABILITADO

PATRICIA NASCIMENTO DE ABREU  NCOMPARECEU DESABILITADO

PAULA DA COSTA SOUZA  NCOMPARECEU DESABILITADO

RAFAEL AZEVEDO SALGADO RODRIGUES  NCOMPARECEU DESABILITADO

TAIS REGINA BARREIRO SIMÕES  NCOMPARECEU DESABILITADO

THAIS DA SILVA SOUZA  NCOMPARECEU DESABILITADO

TICIANE CRISTINE FELIX SANTOS  NCOMPARECEU DESABILITADO

VANESSA FOLHA RAMOS  NCOMPARECEU DESABILITADO

WILLIANS DE SANTANA MENEZES DA SILVA  NCOMPARECEU DESABILITADO

São Paulo, 07 de JUNHO de 2024.